
 
Mediatiedote 17.12.2025 
Heti vapaa julkaistavaksi 
 
Cannesissa kohauttanut Pillion elokuvateattereihin helmikuussa 
Alexander Skarsgård säväyttää Cannesin Un certain regard -sarjassa palkitun Pillionin pääroolissa. 
Elävän kuvan keskus ELKE ry tuo nahkaan ja lateksiin käärityn queer-romanssin elokuvateattereihin 27. 
helmikuuta. 
 
Elävän kuvan keskus ELKE ry:n tulevissa maahantuonneissa ovat Pillionin lisäksi ruotsalainen 
kauhukirjafilmatisointi Hoivakoti, Lasse Mårtensonin puolisonakin tunnetusta laulaja Siw Malmkvistista 
kertova dokumenttihitti Siw (Filmen om Siw) sekä Ravelin mullistavan musiikkiteoksen syntyvaiheisiin 
pureutuva Boléro. 
 
Ohjaaja Anne Fontaine (Coco ennen Chanelia, Viattomat) kuvaa musiikillisessa elämäkerrassa Ravelin 
intohimoista elämää ja Boléron työstön aikana tapahtuneita vastoinkäymisiä. Maailmankuulu 
balettimusiikki kirjoitettiin tanssija, tuottaja ja ohjaaja Ida Rubinsteinille. Elokuva perustuu Marcel 
Marnat’n vuoden 1986 tutkielmaan Maurice Ravel. 
Boléro ensi-illassa 9.1.2026.  
Lehdistönäytökset Cinema Orionissa: pe 19.12. klo 12 ja ma 22.12. klo 14. 
 
Dokumentti Siw (Filmen om Siw) antaa laulaja Siw Malmkvistille ohjat. Kuluneen vuoden kolmanneksi 
katsotuin ruotsalainen elokuva käy läpi paikkoja ja ihmisiä, jotka ovat olleet tärkeitä Siwin 88-vuotiselle 
elämälle ja 70-vuotiselle uralle. Ruotsin rakastetuimpiin taiteilijoihin kuuluva Siw Malmkvist levytti 
urallaan myös suomeksi ja oli naimisissa Lasse Mårtensonin kanssa. 
Siw (Filmen om Siw) ensi-illassa 23.1.2026.  
Lehdistönäytökset Cinema Orionissa: pe 19.12. klo 14.15 ja pe 9.1. klo 13. 
 
Ruotsin Stephen Kingiksi kutsutun Mats Strandbergin (Yön hirviö, Loppu, Tappoaikataulu) ylistettyyn 
kauhuromaaniin perustuva Hoivakoti on Mattias J. Skoglundin ohjaama kauhuelokuva. Monikaa 
esittävä Anki Lidén sai roolistaan Guldbagge-ehdokkuuden. Kansainvälinen lehdistö ylisti Texasin 
South by Southwest -festivaalilla maailmanensi-iltansa saanutta teosta ”äärimmäisen tehokkaaksi” ja 
”tukahduttavan epämiellyttäväksi”. 
Hoivakoti ensi-illassa 6.2.2026. 
Lehdistönäytökset Cinema Orionissa: ma 26.1. klo 14.45 ja pe 30.1. klo 14.45.  
 
Ujo Colin (Harry Melling) lähtee baarista komean ja karismaattisen Rayn (Alexander Skarsgård) 
matkaan. Moottoripyöräklubin johtaja Ray on kuin suoraan Tom of Finland -piirroksesta, ja jostain 
syystä hän pitää Colinista. Miehet aloittavat suhteen, joka on kääritty nahkaan ja lateksiin. Pillion on 
ainutlaatuinen hyvän mielen musta komedia epätavanomaisesta rakkaussuhteesta. Cannesissa 
maailmanensi-iltansa saanut elokuva on palkintokauden kuuma puheenaihe. 
Pillion ensi-illassa 27.2.2026. Lehdistönäytösten ajankohdat ilmoitetaan myöhemmin. 
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